D EX yojE);iww;" BrfOTor^ Clerico, Salutem.

Qijia datum eft Nobis intclligi quod Tu verfus Curiatn Ro-
manam, ad quamplura Nobis & Ligeis noftris prxjudicialia & An. i

dampnofa ibidem attemptandum , divertere proponis

,

H- f •

Nos, .
C/-»»/.

• Indempnitati Noftrae & didtorum Ligeorum noftrorum, in i- H.j-.

hac parte, profpicere volentes, ut tenemur, "" ^"
<,

Tibi Praecipimus , firmiter Injungentes, qu6d vtrfus Curiam * IX.78.

praedidam , iine Licentia noftra fpeciali , Te non divertas , ncc

quicquam ibidem profequaris, aut profequi vel attemptari pixfu-

mas, quod in Noftri Contemptum vel Pracjudicium, aut Ligeo-

rum noftrorum Dampnum cedere valeat, necaliquem vel aliquos,

iUic mittas , ex hac causa
,
quovis modo

,

Et hoc fub Poena Ccntum Librarum nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Wefimonafterium xi. die Decembris.

fIX.77, •NosautemjConcefliones, Promiftionem , Ordinationem,Sca-

tumni & Confirmationcm praedida, Rata habentes & Graca, ea,

pro Nobis& Hxredibus noftris, quantum in nobis eft, Accepta-

mus, Approbamus, Ratificamus, &, Tenore Praefentium, eif-

dem Mercatoribus Alemanniae Concedimus & Confirmamus,

prout Carcae prxdidtae rationabiliter teltancur , & prouc ipii Liber-

taubus, Immumcatibus, &Quietanciis prxdidtis, lcmper had^tenus,

rro Abhate JVeJimonafterii ^ in efuo Rex Regalitatis Infigni*

fufcepit.

REX Omnibus, ad quos, &c. Ann. D.
Sciatis quod, de Gratia noftra fpedali, 1413.

Et, pro ialute Animx noftrx, & ob Reverentiam Dei &Beati ^„. ,,

Petri, in cujus honore Abbatia Weftmonafterienfis dinofcitur de- ^. j..

dicari, ac etiam gloriofi Confejforis Regis Ed-wardi^Sc diverforum p^,. ,^

inciitorum Progenitorum noftrorum, quondam Regum Anglix ^ ^_

in Abbatia prxdidta quiefcentium

,

p.^.m.
Necnon pro eo quod in eadem Abbatia

,
prout placuit Altiffi-

j..

mo, Infgnia Regalitatis noftra nuper fufcepimus,

Volentes pro Conftructione & Reparatione Navis Abbatix il-

lius (qux a diu Ruinam pafTa fuit & infedta remanet) cum Bonis,

nobis a Deo coUatis & conferendis, quam citius commode poteri-

rous, providere,

ConceiTimus, diledtis nobis in Chrifto, Abbati & Convenmi
Abbatix prxdidx, in auxilium Perfedtionis & Conftrudtionis

Navisprxdidlx, Miile Marcas, percipiendas annuatim quamdiii

nobis placuerit (videlicet)

Quingentas Marcas de Exitibus Hanaperii CanccUariae noftr»;
per
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^'nn. D. per trtanus Cuftbdis ejufdem pro tempore exiftentis,

1413. Et Qijingentas Marcas de Cuftama Lanarum, Coriorum, &
Ke«. f. Pellium lanatarum in Portu Civitatis Noftrcc Londonix, per Ma-

nus Colledorum ejufdem Cuftumx pro Tempore exiftentium

,

Ad Terminos Pafchae, Nativitatis S. Joliannis Baptiftse, S. Mi-
chaelis, & Natalis Domini, per xquales Portiones.

Et ukerius, pro pleniori &c celeriori Executione ConceOTionis
noftrx pr£Edid:;ie profpicere volentes, ac de Fidelitate & Circum-
fpedione, dileftorum nobis, Ricardi Wbityngto», & Ricardi Har-
'weden Monachi Abbatic^ prjedidLe, plenius confidentes, aiTjgnavi-

mus ipfos, Ricardum & Ricardum , ad prxdiftas Miile Marcas, in

locis prxdiiflis, annuatim, ad Terminos prxdidtos, recipiendum,
& ad eafdem Mille Marcas circa Perfedtionem &c Conftrudtionem
Navis praediftse, per Supervifum, cariOTimi Confanguinei noftri,

Ediuardi Ducis Ehorum , &, Venerabilis in Chrifto Pairis Henrici

Epifcopi J-Vyftto7iievjis Cancellarii noftri , Avunculi noltri cariflimi,

fideiiter Expendendum

,

Ita quod iidem, Ricardus & Ricardus, rationabilem Compotum
de Summis, per ipfos virtute Literarum noftrarum Prasfentium re-

cipiendis, & circa Perfectionem & Conftruftionem Navis prae-

di(fi£, ut praemittitur, expendendis, eifdem Duci & Canceilario,

quotiens & quando ad hoc fuerint debite requifiti, reddant & red-

dere teneantur.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wejlmonaflerium Decimo Quarto die De-

cembris.

Fer ipfum Regem.

tiens fibi piacuerit, tranfeundo, & in diAum Regnum Regis ex Ann. D^
caufa prxmina reveniendo , & exinde ad propria redeundo , ac Ser- 14.13;

vientes & Equos priedidos, necnon Bona, Res, & Hernella fua Uen. f. ;

qu."Ecumque,
Provifo iemper quod praefatus WiHielrmts, ^c. ui in fimilibtts de

Conduiiu Uteris.
Tefte Rege apud Wejim6}iafitriiim,-yh.. die Decembris.

Per ipflim Regem.

D EX, ^c. ut fupra ufqUe ibi, fpeciales, <^ tunc fc, Alexaa-
*-^ drum Defcheles, & Johannem de Welles de Scot:a^

Qui nuper in Regnum Regis Anglia: ad Praefentiam Regis, ad
Tractandum fecum pro Rege' Scotiig , cum Duobus Servienri'^us in

Comitiva fua , & Qi^iatuor Equis fuis
, prastextu Literarum * Re-

gis de Salvo Conducftu, fibi faftarum, venerunt, & in eodem
Kegno adhuc exiftunt

,

In eodem Regno morando, perhendinando , & abirtde, quo-
tiens iibi placuerit, tranfeundo, & in didtum Rdgnum Regis An-i

tliae ex caufa praEmiffa reveniendo , ac exinde ad propria redeun-
o, ac Servientes & Equos, necnon Bona, Kes, & HernelJa fua

quaecumque,
Provifo femper quod prxfati, Alexander & Johannes , ac Ser-

vientes praedidi
,
quicquam , ^c. prout i» ejufmodi de Conduiiu

Literis.

Tefte ut fupra.

lii^,

De TraBando fkper Treugis Britannia.